香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1758）

Bojun Education Company Limited

博駿教育有限公司

須予披露交易—

完成

認購宜賓市商業銀行

國際發售中

國際發售股份

茲提述博駿教育有限公司（「本公司」）日期為 2025年 1月 7日的公告（「該公告」），內

容有關認購宜賓市商業銀行國際發售中的配發股份。除另有訂明外，本公告所用

詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購方已獲分配20,463,000股配發股份，最終公開發售價為每股

發售股份 2.59港元。已付認購款項總額為53,533,666.63港元，包括全部配發股份的

總發售價 52,999,170港元，另加 0.0027%證監會交易徵費、 0.00015%會財局交易徵

費、 0.00565%聯交所交易費及 1.0%經紀佣金。宜賓市商業銀行發售股份於本日

（即 2025年 1月 13日）在聯交所上市及買賣。我們於宜賓市商業銀行的投資被視為

按公平值計入損益的金融資產。

承董事會命

博駿教育有限公司

董事會主席

王惊雷

香港，2025年1月13日

– 1 –

於本公告日期，本公司執行董事為王惊雷先生（董事會主席）、林俊成先生（行政

總裁）及唐輝女士；本公司非執行董事為吳繼偉先生；本公司獨立非執行董事為

楊玉川先生、陶啟智先生及鄭大鈞先生。

– 2 –